

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单											
序号	通过资格预审的申请人										
1	无										
二、开标记录											
序号	投标人名称	参加开标会的 授权代表姓名	投标报价（元）	安全文明施工 费（元）	专业工程 暂估价 （如有）	暂列金 额（元）	投标工 期（天）	企业 市场 行为 评价 分值	拟派项目负责人注册 建造师		质量标准
									姓名	市场行为信 用评价分值	
1	中铁武汉电气化局集团有 限公司	闫会峰	398873002.93				576				合格
2	中铁二局集团电务工程有 限公司	魏萱	398973025.46				576				合格
3	中国铁路通信信号上海工 程局集团有限公司	沈恒岭	370594970.48				576				合格
4	中铁电气化局集团有限公 司	肖琳	365096887.41				576				合格
5	中国铁建电气化局集团有 限公司	彭喆	398962401.15				576				合格
6	中铁十四局集团电气化工 程有限公司	陈慧娴	398884040.92				576				合格
7	通号工程局集团有限公司	王立平	373073171.63				576				合格
8	中铁四局集团电气化工程 有限公司	高鲁豫	398906337.52				576				合格
9	中铁一局集团电务工程有 限公司	郭栋	398944100.00				576				合格
10	中铁十一局集团电务工程 有限公司	孙震邦	398893662.00				576				合格
招标控制价（元）						399013152.64					
其他情况记录											
三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据											
序号	投标文件被判为废标的投 标人名称	废标的原因及依据									
1	中铁一局集团电务工程有 限公司	企业法人营业执照未加盖单位公章，不符合附表二《资格评审表》中序号1的要求									

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果								
投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容				修正的原因及依据		修正结果
无	无	无				无		无
五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分								
评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
中铁武汉电气化局集团有限公司	技术暗标得分	88.00	83.70	71.00	83.40	77.00	81.00	81.00
	技术暗标加权得分	44.00	41.85	35.50	41.70	38.50	40.50	40.50
	商务标得分	93.00	93.00	93.00	93.00	91.00	93.00	93.00
	商务标加权得分	9.30	9.30	9.30	9.30	9.10	9.30	9.30
	技术明标得分	77.00	70.80	82.00	77.50	74.00	81.00	82.00
	技术明标加权得分	30.80	28.32	32.80	31.00	29.60	32.40	32.80
	加权合计	84.10	79.47	77.60	82.00	77.20	82.20	82.60
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	80.77						
经济标得分		90.15						
中铁二局集团电务工程有限公司	技术暗标得分	79.00	82.20	75.00	83.10	82.00	79.00	78.00
	技术暗标加权得分	39.50	41.10	37.50	41.55	41.00	39.50	39.00
	商务标得分	97.00	95.00	97.00	97.00	99.00	97.00	95.00
	商务标加权得分	9.70	9.50	9.70	9.70	9.90	9.70	9.50
	技术明标得分	84.00	69.70	80.00	82.40	82.00	85.00	82.50
	技术明标加权得分	33.60	27.88	32.00	32.96	32.80	34.00	33.00
	加权合计	82.80	78.48	79.20	84.21	83.70	83.20	81.50
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	82.08						
经济标得分		90.05						

中国铁路通信信号上海工程局集团有限公司	技术暗标得分	79.00	82.10	77.00	84.20	84.00	79.00	80.00
	技术暗标加权得分	39.50	41.05	38.50	42.10	42.00	39.50	40.00
	商务标得分	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
	商务标加权得分	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
	技术明标得分	92.00	87.60	96.00	81.90	87.00	92.00	91.50
	技术明标加权得分	36.80	35.04	38.40	32.76	34.80	36.80	36.60
	加权合计	86.30	86.09	86.90	84.86	86.80	86.30	86.60
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	86.42						
	经济标得分	84.22						
中铁电气化局集团有限公司	技术暗标得分	69.00	75.50	64.00	75.10	75.00	76.00	74.50
	技术暗标加权得分	34.50	37.75	32.00	37.55	37.50	38.00	37.25
	商务标得分	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00
	商务标加权得分	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40
	技术明标得分	89.50	68.60	82.00	77.80	88.00	81.00	81.00
	技术明标加权得分	35.80	27.44	32.80	31.12	35.20	32.40	32.40
	加权合计	79.70	74.59	74.20	78.07	82.10	79.80	79.05
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	78.24						
	经济标得分	79.99						
中国铁建电气化局集团有限公司	技术暗标得分	82.00	76.00	73.00	81.70	78.00	76.00	77.00
	技术暗标加权得分	41.00	38.00	36.50	40.85	39.00	38.00	38.50
	商务标得分	75.00	75.00	74.00	75.00	75.00	75.00	75.00
	商务标加权得分	7.50	7.50	7.40	7.50	7.50	7.50	7.50
	技术明标得分	86.00	66.30	94.00	82.60	80.00	84.00	89.00
	技术明标加权得分	34.40	26.52	37.60	33.04	32.00	33.60	35.60
	加权合计	82.90	72.02	81.50	81.39	78.50	79.10	81.60
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	80.42						
	经济标得分	90.05						

中铁十四局集团电气化工程有限公司	技术暗标得分	87.00	79.20	81.00	80.90	81.00	84.00	78.00
	技术暗标加权得分	43.50	39.60	40.50	40.45	40.50	42.00	39.00
	商务标得分	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00
	商务标加权得分	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40
	技术明标得分	87.00	67.20	76.00	82.60	84.50	87.00	81.50
	技术明标加权得分	34.80	26.88	30.40	33.04	33.80	34.80	32.60
	加权合计	87.70	75.88	80.30	82.89	83.70	86.20	81.00
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	82.82						
	经济标得分	90.15						
通号工程局集团有限公司	技术暗标得分	83.00	86.60	68.00	82.80	76.00	76.00	84.50
	技术暗标加权得分	41.50	43.30	34.00	41.40	38.00	38.00	42.25
	商务标得分	96.00	96.00	96.00	96.00	96.00	96.00	96.00
	商务标加权得分	9.60	9.60	9.60	9.60	9.60	9.60	9.60
	技术明标得分	94.00	88.00	93.00	82.40	85.00	80.00	91.00
	技术明标加权得分	37.60	35.20	37.20	32.96	34.00	32.00	36.40
	加权合计	88.70	88.10	80.80	83.96	81.60	79.60	88.25
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	84.30						
	经济标得分	86.11						
中铁四局集团电气化工程有限公司	技术暗标得分	88.00	84.30	82.00	85.40	88.00	78.00	80.50
	技术暗标加权得分	44.00	42.15	41.00	42.70	44.00	39.00	40.25
	商务标得分	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00
	商务标加权得分	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50
	技术明标得分	87.00	77.20	75.00	77.90	81.50	91.00	80.00
	技术明标加权得分	34.80	30.88	30.00	31.16	32.60	36.40	32.00
	加权合计	87.30	81.53	79.50	82.36	85.10	83.90	80.75
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	82.73						
	经济标得分	90.10						

中铁一局集团电务工程有限公司	技术暗标得分	87.00	77.50	87.00	81.60	87.50	78.00	79.50
	技术暗标加权得分	43.50	38.75	43.50	40.80	43.75	39.00	39.75
	商务标得分	--	--	--	--	--	--	--
	商务标加权得分	--	--	--	--	--	--	--
	技术明标得分	--	--	--	--	--	--	--
	技术明标加权得分	--	--	--	--	--	--	--
	加权合计	--	--	--	--	--	--	--
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	--						
经济标得分	--							
中铁十一局集团电务工程有限公司	技术暗标得分	88.00	83.80	83.00	83.80	86.00	76.00	83.00
	技术暗标加权得分	44.00	41.90	41.50	41.90	43.00	38.00	41.50
	商务标得分	86.00	81.00	81.00	81.00	81.00	81.00	81.00
	商务标加权得分	8.60	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10
	技术明标得分	80.00	73.50	80.00	81.80	82.00	80.00	80.50
	技术明标加权得分	32.00	29.40	32.00	32.72	32.80	32.00	32.20
	加权合计	84.60	79.40	81.60	82.72	83.90	78.10	81.80
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	81.62						
	经济标得分	90.15						
六、评标委员会推荐的中标候选人名单								
中铁武汉电气化局集团有限公司								
中铁十一局集团电务工程有限公司								
中铁十四局集团电气化工程有限公司								
中铁四局集团电气化工程有限公司								
中国铁建电气化局集团有限公司								

七、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人名称	响应的资格能力条件
中铁武汉电气化局集团有限公司	1、本单位具有通信工程施工总承包一级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有通信与广电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号鄂1612006200802233，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： / 。
中铁十一局集团电务工程有限公司	1、本单位具有通信工程施工总承包一级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有通信与广电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号鄂1422016201621999，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： / 。
中铁十四局集团电气化工程有限公司	1、本单位具有通信工程施工总承包一级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有通信与广电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号鲁1372007201000620，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： / 。
中铁四局集团电气化工程有限公司	1、本单位具有通信工程施工总承包一级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有通信与广电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号皖1342014201513577，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： / 。
中国铁建电气化局集团有限公司	1、本单位具有铁路电务工程专业承包一级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有通信与广电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号京1132017201823214，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： / 。

八、提出异议的渠道和方式

如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京中昌工程咨询有限公司。联系人：张欣，联系方式18618476505，邮箱adee116@qq.com，招标人联系方式：刘玉，01067169793。

招标人或招标代理机构：（盖章）

法定代表人或其授权代理人：（签名）

日期：2025年10月22日